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DECLARATIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRARI EXECUTATEIN ULTIMUL AN DE

ACTIVITATE
Numarul
si data
Pret Perioa | procesulu
NE. Denumirea Calitatea contract/ | dade i-verbal
. /nume valoarea | execut de
crt | Obiect contract . . antrepren < . . .
beneficiar/ » lucrarilor iea receptie
orului® . .
Adresa executate | lucrari la
(lei) i (luni) | terminare
a
lucrarilor
Lucrari de reparatii
la acoperis la Primaria

1 | cladirea gradinitei Ciinarii Antreprenor | 199 364,12 1 luni 2023
din sat. Cainarii Vachi
Vechi, r-nul Soroca
Constructia
pavilionului nr. 1, 2, e . .

2 | la gradinita de copii | LOMAra | apeenenor | 50825120 | 1luna | Vb= din
din sat. Casunca, r- Casunca 14.12.2023
ul Floresti

Centrul de
Reparatii curente la Resurse
Centrul de Resurse entru .

3 pentru Tineret Tpineret Antreprenor | 188 783,74 2 luni 2023
DACIA din DACIA din
mun.Soroca mun.Soroca
Lucrari de
reparatie a Primaria
Centrului com. Antrepreno . Nr 1 din

4 Comunitar din com. | Darcauti, r- r 328 840,26 2 luni 12.12.2023
Dircauti, r-nul nul Soroca
Soroca




Lucrari de
reparatie la
Institutia de

5 | Educatie Timpurie m Antreprenor | 395645,89 | 1,5 luni Nr.1 din
nr.1, or. Drochia. or.Drochia 18.12.2023
Extinderea grupelor
cresa
Termoizolarea
peretilor exteriori si
lucrari de finisaje
exterioare la S .

6 | clidirea Institutiei | DOMALA | n\peooenor | 160669801 | 2luni | ok din

t p

Educatie Timpurie or.Drochia 11.09.2024
nr. 1, or. Drochia,
str. Bogdan
Petriceicu Hasdeu.
Lucrari de
reparatie la grupa Primaria A Nr__din

% ntreprenor | 348 176,77

7 | decresia IET nr. 7 | mun.Soroca P Tluna 55 472023
din m. Soroca
Reparatia Locuintei Caritas
protejate din or. . . Nr.1 din

8 Soroca. str. lurie cRip“ul?hca Antreprenor | 186 320,71 2 luni 91.12.2023
Levandovschi 20/36 eha rraga
Amenajarea
teritoriului la IP IP Liceul

9 | Liceul Teoretic Teoretic Antreprenor | 223873,15 | 1luna 2023
din.s.Visoca, r-nul Visoca
Soroca
Amenajarea unei
portiuni a

10 g(ry[\l;:;ﬁ éun de pe ml;rrinslg;:ia Antreprenor | 174192,41 | 1luna 2023
Alecsandri din
mun.Soroca
Lucrari de repratii
curente a -

IP Agentia .
inciperilor SEAI D . | Nr.30din

11 Sinitiuca din satul S(;Drvtl)tl:.ulor Antreprenor | 503 908,30 | 1,5 luni 11.01.2024
Sanatauca, raionul ublice
Floresti
Reparatia fasadei in Prlgna.rla . Neddi
fata la scena de vara | COM-SLOICant | Apyranrenor | 319 200,00 i |

12 din s.Stoicani, r-nul , r-nul P ' 2 luni 30.11.2023
Soroca Soroca
Reparatia Primaria
acoperisului la com.Stoicani Nr.1 din

13 | scena de vara din ' 1 Antreprenor | 63 336,48 1 luni 30 1'1 2023
s.Stoicani, r-nul , - 4L
Reparatia tavanului Gimnaziul
la sala de sport la "Dinastia
gimnaziul ""Dinastia C Nr._din

14 Romanciuc™ din dl'\i’rc:r::i/nac;;cm Antreprenor | 159916,92 | 2luna 12.12.2023
s.Vadeni, r-nul ’ ’

Soroca r-nul Soroca

15 | Reparatia Caseide | Primaria | \poo00nor | 140001592 | 10 uni | -1/ 08

Culturi din Girbova, r- din




s.Girbova

nul Ocnita

22.08.2023

16

Lucrarilor de
reparatie a
acoperisului la IM
“Directiei
gospodariei
Locativ Comunala
(DGLC) din m,
Soroca

Primaria
mun.Soroca

Antrepreno
r

432 259,32

1 luna

2024

17

Lucrari de
constructii
cladirilor
rezidentiale si
nerezidentiale,
Alte lucrari
speciale de
constructii,

Primaria
Cainarii
Vechi

Antrepreno
r

236 838,46

1 luna

2024

18

Termoizolarea
peretilor exteriori
si lucrari de
finisaje exterioare
la cladirea
Institutiei
Educatie
Timpurie nr. 1, or.
Drochia, str.
Bogdan Petriceicu
Hasdeu.

Primaria
or.Drochia

Antrepreno
r

237 678,34

1 luna

Nr.1 din
11.09.2024

19

Lucrari de
reparatie a
pardoselelor in
SPG Dubna

Directia de
Invatamint
Soroca

Antrepreno
r

92 893,45

1 luna

Nr.1 din
19.08.2024

20

Reparatii curente
Cu pavaj a
spatiului adiacent
cladirii IEP nr.7
din mun.Soroca

IP CDLR
mun.Soroca

Antrepreno
r

212 100,00

1 luna

Nr. 1 din
31.10.2024

21

Reparatii curente
a spatiului
adiacent cu pavaj
la gradinita de
copii nr.7 din
mun.Soroca

Primaria
mun.Soroca

Antrepreno
r

149 923,63

1 luna

2024

22

Reparatia capitala
a cladirii
PT390ZTO10SR,
OR Soroca al S.A.
»RED-Nord”, Lot
-5

SA RED-
Nord

Antrepreno
r

328 581,44

1 luna

2024

23

Reparatia capitala a
cladirii PT220FR6,
OR Floresti al S.A.

SA RED-
Nord

Antrepreno
r

270 738,49

1 luna

2024



https://achizitii.md/ro/public/tender/21089515/lot/11670788/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21089515/lot/11670788/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21089515/lot/11670788/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21089515/lot/11670788/

,RED-Nord”, Lot -
4

24

Lucrari de
reparatii curente
la caminul de la
Scoala Profesional
din mun.Soroca

[P Scoala
Profesionala
Soroca

Antrepreno
r

117 830,42

1 luna

2024

25

Lucrari de
amenajare a
teritoriului
mun.Soroca

Primaria
mun.Soroca

Antrepreno
r

825 655,50

2 luni

2024

26

Lucrari de
reparatie la sala
de sport la IP
Liceul

Teoretic
din.s.Visoca, r-nul
Soroca

[P Gimnaziul
Visoca

Antrepreno
r

225 384,70

2 luni

Nr.1 din
06.09.2024

27

Lucrari de
reparatie a 2
localititi din r-nul
SorocaNRC-051;
NRC-061

Devastcom
SRL

Subantrepri
za

1582 84,47

1 luna

Nr. 2 din
25.10.2024

28

Lucrari de
reparatie a 2
localititi din r-nul
Soroca NRC-079;
NRC-209

Devastcom
SRL

Subantrepri
za

147 575,36

1 luna

Nr.3 din
25.10.2024

29

lucrari de
subantrepriza in
cadrul proiectului
NRC nr. FWA-
MOL-C0-24-021,
Amenajare teren
adiacent pietei
centrale a
municipiului
Soroca.,

Devastcom
SRL

Subantrepri
za

426 829,40

1 luna

Nr.1 din
25.10.2024

30

Lucrari de
reparatieal
localitate din r-nul
Soroca NRC-294;

Devastcom
SRL

Subantrepri
za

77 263,83

1 luna

Nr.4.10.20
24

) Se precizeaza calitatea in care a participat la indeplinirea contractului, care poate fi de:

contractant unic sau lider de asociatie; contractant asociat; subcontractant.

Semnat:

Nume: Mircea Moldovan
Functia in cadrul intreprinderii: Director
Denumirea Intreprinderii: S.R.L. ,Actiune-M"
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